

Heller Ejendomme Og Invest

ApS

Kulsviervej 76

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33948336

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. juni 2021

James Franklin Joshua Engelstjerne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Heller Ejendomme Og Invest ApS
Kulsviervej 76
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33948336

Direktion

James Franklin Joshua Engelstjerne
Sus Engelstjerne

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt dertil knyttet virksomhed, herunder ejendomsinvestering, udlejning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 249.242 mod DKK -18.734 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 906.114.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		131.265	46.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.965	-68.065
Resultat af primær drift		36.300	-21.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	235.051	0
Finansielle indtægter		0	264
Øvrige finansielle omkostninger		-18.107	-12.287
Resultat før skat		253.244	-33.206
Skat af årets resultat	1	-4.002	14.472
Årets resultat		249.242	-18.734

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	249.242	-18.734
Årets resultat	249.242	-18.734

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Goodwill		228.572	274.286
Immaterielle anlægsaktiver	2	228.572	274.286
Grunde og bygninger		701.800	713.400
Indretning af lejede lokaler		215.158	252.809
Materielle anlægsaktiver	3	916.958	966.209
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.051	0
Finansielle anlægsaktiver	4	285.051	0
Anlægsaktiver		1.430.581	1.240.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.256	21.256
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	18.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	63.464	0
Udskudte skatteaktiver		10.470	14.472
Periodeafgrænsningsposter		0	6.856
Tilgodehavender		95.190	60.584
Likvide beholdninger		91.568	3.288
Omsætningsaktiver		186.758	63.872
Aktiver i alt		1.617.339	1.304.367

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		781.114	531.872
Egenkapital		906.114	656.872
Anden gæld		42.000	42.000
Langfristede gældsforpligtelser		42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.781	20.000
Selskabsskat	1	45.988	0
Anden gæld		602.456	585.495
Kortfristede gældsforpligtelser		669.225	605.495
Gældsforpligtelser		711.225	647.495
Passiver i alt		1.617.339	1.304.367
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	550.606	675.606
Overført via resultatdisponeringen		-18.734	-18.734
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	531.872	656.872
Overført via resultatdisponeringen		249.242	249.242
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	781.114	906.114

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-18.000	0	-14.472		
Betalt vedrørende tidligere år	72.988	0			
Skat af årets resultat	0	-63.464	4.002	-59.462	-14.472
Betalt acontoskat	-9.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2020	45.988	-63.464	-10.470		
Skat af årets resultat				-59.462	-14.472
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-63.464	-10.470		
Kortfristede gældsforpligtelser	45.988	0			
I alt	45.988	-63.464	-10.470		

2. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	320.000	320.000	0
Tilgang i året	0	0	320.000
Kostpris pr. 31. december 2020	320.000	320.000	320.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-45.714	-45.714	0
Årets afskrivninger	-45.714	-45.714	-45.714
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-91.428	-91.428	-45.714
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	228.572	228.572	274.286

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	725.000	263.560	988.560	725.000
Tilgang i året	0	0	0	263.560
Kostpris pr. 31. december 2020	725.000	263.560	988.560	988.560
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-11.600	-10.751	-22.351	0
Årets afskrivninger	-11.600	-37.651	-49.251	-22.351
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-23.200	-48.402	-71.602	-22.351
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	701.800	215.158	916.958	966.209

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2020	50.000	50.000
Årets opskrivninger	235.051	235.051
Opskrivninger pr. 31. december 2020	235.051	235.051
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	285.051	285.051

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Heller Ejendomme Og Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Hope Wine & Design ApS, Kongens Lyngby	100%	50.000	235.051	285.051	235.051	285.051
I alt					235.051	285.051

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 285.051

6. Eventualforpligtelser

Heller Ejendomme Og Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

James Franklin Joshua Engelstjerne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-069375173892

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-10 07:56:24Z

NEM ID 

Sus Engelstjerne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-630820005900

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-16 17:40:57Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-16 17:58:59Z

NEM ID 

James Franklin Joshua Engelstjerne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-069375173892

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-17 08:17:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7F71-FIDQB-100WT-IYEW-1E387-315Q8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>